Листа за проверка за преземана финансискa обврски 
	

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

 _____________________

(име на субјектот) 
 ________________________

(организациона единица) 
	ЛИСТА ЗА ПРОВЕРКА ЗА ПРЕЗЕМАНА ФИНАНСИСКА ОБВРСКА ЗА СТОКИ И УСЛУГИ
(ПРИЛОГ КОН БАРАЊЕТО ЗА ПЛАЌАЊЕ) 



· БАРАТЕЛ-ДОБАВУВАЧ :

(име на правното или физичкото лице добавувач -  фирма и седиште, поштенски фах)

______________________________________________________________
· Одговорно лице кај добавувачот (име и презиме на одговорното лице кај правните лица) 

(За физичките лица: име и презиме, домашна адреса, датум на раѓање, деловно седиште) 
____________________________________________________________

· Износ на средствата: 

кои треба да бидат платени ___________________________ денари

· Договор/нарачка за _________________________
                                                            (Име на договорот и предмет на набавката )
· Број на договор/нарачка  ___________ од ______________20__ година 
· Анекс на договорот/нарачката ___________ од __________20__година
· Средствата се обезбедени на раздел______,
 програма ________ ставка _______ 

во буџетот за 20__ година




да                    не
· Цените на стоките/ услугите се 

согласно договорот односно нарачката 


да                    не
· Количината на примените стоките/услуги се согласно 

договорот/нарачката 





да                    не
· Квалитетот на примените стоките/услуги се согласно 

договорот/нарачката 





да                    не
· Вкупниот и поединечните износи се согласно 

договорот/нарачката 





да                    не
................

(во зависност од проценката на ризиците можни се и други прашања)

· Зебелешка : 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Во Скопје , на ден _____________20__ година 
Изготвил: _____________


       (име и презиме и потпис)

Контролирал: ___________



   (име и презиме и потпис)
	
	ОДОБРИЛ 

(име,презиме и звање на лицето овластено за преземање на финансиски обврски) 


